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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82208019J

2. Data e Regjistrimit 08/10/2008
3. Emri i Subjektit SINET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit,Pallat i Ri,Kati i 
pare,Perballe Disko Calvin. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me Shumice dhe Pakice,import-eksport,artikuj te 

ndryshem industrial,materiale ndertimi,ushqimore,lende te 
para,farmaceutike,prodhime blegtorale etj.Hapjen e 
agjensive turistike,hoteleri,fshatra turistike,bar-kafe.Ofrim 
sherbimi telekomunikacioni,zonat rurale dhe urbane,ndertim 
rrjetesh ,internet etj.Hapjen e agjensive te transportit udhetar 
dhe mallrash,pike servisi,pike 
karburanti.Reklamim,pronovim te bizneseve.
Mirel Mertiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2008                Deri: 01/10/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristiOgris
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët TilenRebec
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MirelMertiri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LirimMuharemi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SINET
Telefon: 0692081449  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-179698-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197266-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE09F4E-5C99-425C-8FE5-A124532A4C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351DDC49-9C83-461D-81A9-BE08B3C26AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB6DB2F-7DDE-4475-8053-F79FAD8AAC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3571DBAD-C9A2-4957-B06E-F893F3135E2F


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.120 Prot, datë 02.03.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 23467 Prot., date 08.03.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Privat "Ergys Sinani", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: QKB te bej bllokimin e kuotave/aksioneve/aktiveve apo çdo te drejte tjeter ne 
subjektet tregtare qe zoterohen dhe jane regjistruar ne emer te Debitorit  SINET, NIPT 
K82208019J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448516-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1143Prot., nr.1Dosje datë 26.12.2019, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ergys Sinani, protokolluar nga QKB me nr. 94 
Prot., date 08.01.2020, ku është urdhëruar: “Heqja e masës së sekuestros të vendosur me 
anë të shkresës Nr.120 Prot, datë 02.03.2017 Urdhër Vëndosjen e Sekuestros Konservative 
të kuotave/aksioneve/aktiveve apo çdo të drejte tjetër në subjektet tregtare që zotërohen 
dhe janë të regjistruara në emër të debitorit Mirel Mërtiri në subjektin “SINET”SHPK, 
NIPT K82208019J. ”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAED92B-282D-44A9-9628-EC7732E6FFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB30BDF-5F89-411B-B267-E4042CB74F59

